长春医学高等专科学校文件
长医高专教字[2012]20号

关于下发2012年毕业实习

相关教学工作安排意见的通知

医学系、护理系、药学系：

毕业实习是人才培养工作中非常重要组成部分，是进一步巩固学生所学知识，培养学生社会适应能力，提高学生综合素质的重要实践教学环节。为了保证2013届学生毕业实习相关工作的有序、顺利进行，现将2012年毕业实习相关教学工作安排意见下发给你们，请参照执行。

附件1：2012年毕业实习相关教学工作安排意见

附件2：2012年实习基地一览表

附件3：2012年实习基地学生名额分配明细表

附件4：2012年学生自主联系实习单位一览表

二〇一二年六月十九日

主题词：下发　毕业实习  前期工作  通知
长医高专校长办公室
校对：杨春花                                     共印2份

附件1：

2012年毕业实习相关教学工作的安排意见
依据我校2008版教学计划，10级高专和08级高职学生即将进入人才培养的重要阶段——毕业实习教学环节，各系要高度重视毕业实习的前期各项准备工作，认真组织制定本部门的毕业实习工作实施方案，落实毕业实习准入制度，把毕业实习各项工作稳步推进。现对毕业实习前培训、期末考试、学期补考工作及学生毕业实习单位安排等工作安排如下：

一.实习前培训工作

为完成毕业实习大纲所要求的实习内容，更好地与实际工作接轨，实习前，各系要做好学生实习前培训工作，确保收到实效，具体要求如下：

1.培训科目以教学计划中的专业主干课程为主；

2.每门课程培训学时不超过教学计划中实验学时的三分之一；
3.培训工作完成时间：2012年6月29日前；

4.相关系部在2012年6月20日之前将《2012年实习前培训方案》和《2012年实习生实习前培训考核标准》报教务处，经教务处审查合格后实施；

5.2012年7月1日前上报培训考核成绩单，考核成绩不合格者，不得下去实习。

6.认真做好毕业实习准入制度相关材料的收集整理工作。

二.相关工作的时间安排

1.毕业实习时间：

2012年7月10日－2013年5月10日，共10个月的时间；

2.实习学生的期末考试时间：2012年7月2-4日二天；

3.实习学生的学期补考工作将在下学期2012年8月18日（周六）进行，毕业前补考将在2012-2013年第2学期新学期开学的前一天（周日）进行；

4.实习学生离校时间：

2012年7月7日之前离校。

三.实习单位的分配、实习经费的请领工作
具体要求：

1.各系应召开实习动员大会，做好学生实习前的岗前教育，明确实习目的、要求及应完成的工作等。

2.根据实习学生的实际情况，做好实习学生实习单位的分配工作，并将学生安全送达实习单位。

3.各系学生实习单位分配名单要进行公示，公示期为三天。4.2012年6月20日前将本部门的《2012年毕业实习工作方案》（要包括以下三个附件）报教务处备案。

附件2：2012年实习基地一览表

附件3：2012年实习基地学生名额分配明细表

附件4：2012年学生自主联系实习单位一览表

5. 实习经费和支出标准按学校相关规定执行，各系要做好实习经费的预算、请领工作。2012实习基地学生名额分配明细表与2012学生自主联系实习单位一览表作为申请实习费用的依据，请认真填写。

附件2：
长春医学高等专科学校

2012年       系实习基地一览表
	序号
	实习基地名称
	适用专业
	接收

人数
	协议合同编号
	备注

                                                                              教务处制表
附件3：                         长春医学高等专科学校

2012年      系实习基地学生名额分配明细表

      级      专业

	序号
	实习基地名称
	接收人数
	学生姓名
	是否签有协议
	备注

                                                                                                                   教务处制表
附件4：                        长春医学高等专科学校

2012年       系学生自主联系实习单位一览表

        级       专业

	序号
	学生姓名
	自主联系单位名称
	单位级别
	备注

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        教务处制表